
   
２０１０年１０月１８日 

組合員 各位 

東京都正札シール印刷協同組合 
                                   

 

㈱金羊社  
「印刷のいろは展」見学会のご案内  

                      
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、技術・特許委員会（委員長・下山正彦副理事長）主催による見学会を実施致します。 

    今回は、創業８５年の歴史を有する綜合印刷会社である㈱金羊社（浅野健社長）の本社工場 
内で開催される「印刷のいろは展」を見学しますが、当日は特別にＵＶフレキソ印刷機の実

演および同社の専門担当者（国崎製造部長）から技術的な点も含めた説明が予定されており

ます。 
敬具 

 

記 

 
１．日    時    ２０１０年１１月１２日（金）１６時３０分～１８時（予定）  
２．見 学  先    ㈱金羊社 本社（東京都大田区鵜の木２－８－４） 
３．スケジュール    １６時１０分  東急多摩川線・鵜の木駅集合後、移動 
                     ※直接、同社訪問も可→見学等は合流 

１６時３０分～ 見学（約１時間３０分） 
４．定 員    ２０名（最大）     

 
 ５．その他       基本的には「駅集合」となっておりますが、車での訪問の場合は、 

同社駐車場は使用できませんので、近隣のコインパーキング利用と 
なります。 

          

㈱金羊社「印刷のいろは展」グループ見学会 参加申込書 
 
 
貴社名                               

 
 
 
参加者名                               

  
 

 


